令和 6 年 12 月 17 日

 市政記者クラブ 様

                  西区区政部地域力推進課

                担当：佐藤、横井

                        T E L：523－4530

「トップおとめピンポンズ名古屋協力！冬休み西区卓球教室」

を開催します！

このたび、西区に練習場がある T リーグ所属「トップおとめピンポンズ名古

屋」の選手による卓球教室を開催することになりました。

 詳細は下記のとおりですので、ぜひ、取材をよろしくお願いします。

記

１ イベント名 トップおとめピンポンズ名古屋協力！

冬休み西区卓球教室

２ 日  時 令和 6 年 12 月 24 日（火）

午前 10 時～11 時 30 分

３ 場  所 トップおとめピンポンズ名古屋 2 階卓球場

（西区名駅 2 丁目 20 番 8 号）

４ 内  容 T リーグで活躍する「トップおとめピンポンズ名古屋」の選手に

よる初心者～経験者向け卓球教室

５ 参 加 者 西区在住の小学生（定員 30 名）

※募集は終了しています